
 

 

UCHWAŁA NR XIX/117/2020 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/91/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2020 -2027 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 226, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/91/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2020 -2027 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Genowefa Feldgebel 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XIX/116/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XIII/91/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wielichowo na lata 2020 - 2027 

   

1) W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” 

- dokonano zmiany dotyczące planowanych  dochodów, wydatków budżetowych,  zgodnie 

z uchwałą budżetowa z uwzględnieniem zmian dokonanych przez Burmistrza w dniu 25.08.2020 

r., 31.08.2020 r.,  

- w 2021 r. zwiększa się przychody budżetu o kwotę 434.007 zł - w tym: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – fundusz 

Przeciwdziałania COVID - 19, 

2) W załączniku  nr 2  „Wykaz przedsięwzięć do WPF”,  

- wprowadza się następujące zadania: 

- Prowadzenie audytu wewnętrznego w Gminie Wielichowo – wspieranie celów i zadań przez 

systematyczną ocenę kontroli zarządczej. 

Łączne nakłady na realizację zadania – 20.000 zł w tym: planowane do poniesienia w 2020 r. – 

5.000 zł, i w 2021 – 15.000 zł,  

 Budowa dróg w Śniatach ul. Szkolna i ul. Wierzbowa” – poprawa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy. 

Łączne nakłady na realizację zadania wyniosą  kwotę 435.007 zł w tym:  planowane do 

poniesienia 2020 – 1.000 zł, i w 2021 – 434.007 zł. 

3) Do wieloletniej prognozy finansowej dołączono objaśnienia przyjętych wartości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


